COMUNE DI S.ALESSIO SICULO

Provincia di Messina
Partita I V.A. 00347890832 Tel. 0942 — 751036 Fax. 0942 — 756519

DETERMINA DEL DIRIGENTE DELL’AREA TECNICA

N. (/3 Del ¢2-05-20(#

EOGGE:I’TD: Impegno di spesa ed afiidamento fornitura estintori da utilizzare nelle scuole,
negli immobili e mezzi comunali. ClG: ZEO1EAADS2.

Premesso che:

- si rende necessario provvedere, secondo la vigente normativa, all'acguisto di nuovi
estintori da collocare neile scuole, negli uffici comunali ( palazzo municipale, ufficio di polizia
municipale, biblioteca, Villa genovese, ufficio mfc:rmazmne turistiche) e sui mezzi comunali (
acuolabus);

- a tal fine é stata contattata la dita Pennisi Salvatc-rﬂ, con sede in Corso Savoia n. 257
Acireale (CT) C.F. PNNSVT50M15A028U, che per la fornitura di n. 6 estintori-a polvere, n. 1
estintora CO2 da Kg 5 e di una piantana porta estintore universale comnleta di asta e
carrello, ha richiesto la somma di € 26200 oltre |V A al 22% pari ad € 57 88 per un
importo complessivo di €. 320,86;

Effettuata |a verifica on-line del DURC INAIL prot. n. 6561774 del 01/03/2017 con scadenza
validita 29/06/2017, da cui si evince la regolarita contributiva deila ditta;

Visto l'art. 17-ter del DPR 26/10/72 n. 633 introdotto dall'art. 1, comma 629, lettera B) della L.
23/12/2014, n. 190 (legge di stabilita 2015), inerente 'applicazione dello “"SPLIT PAYMENT",
che ha disposto che la P.A. (tra cui i Comuni), acquirenti di beni e servizi, devono versare
direttamente all'erario I'imposta sul valore aggiunto loro addebitata dai fornitori;

Vista la Determina Sindacale n. 17 del 12/12/2016 di nomina Responsabile dell'Area Tecnico
- Manutentiva;

Visto il D. Lvon. 50/2016 e s m.i

Visto il D.Igs n. 56 del 19/04/2017 (decreto correttivo)

Viste le leggi vigenti in materia

DETERMINA

1) Di prendere atto della superiore premessa, da ritenersi qui integralmente trascritta;

2) Di impegnare la somma complessiva di €. 320,86 come da attestazione del responsabile
area economicao finanziaria;

3) Di affidare alla ditta Pennisi Salvatore, con sede in Corso Savoia n. 257 Acireale (CT)
C.F. PNNSVT50M15A028U, la fornitura di n. 6 estintori a polvere, n. 1 estintore CO2 da Kg.
5 e di una piantana porta estmtore universale completa di asta e carrelio per la somma di €
263,00 oltre LV A, al 22% pari ad €. 57,86, per un importo complessivo di €. 320,86

5) Di trasmettere copia della presente, per quanto di competenza, al Responsabile Area
Economice Finanziaria, al Presidente del Consiglie, al Sindaco, alla ditta 2 che copia con i
visti di avvenuta notifica venga restituita allo scrivente.

!

Sant'Alessio Siculo, li 18/05/2017
L'iat/%’,tyre Tecnico Il Dirigente d/ll,’m_ea Tecnica
Geom /OSGL’I& iuseppe Geom. Va nf'no\me'rofdo

P [ N
//



PARERE TECNICO

Il Responsabile del servizio interessato

VISTO Part. 12 della L.r.n.30/2000 che modifica I’art. 1, lettera h) della L.R.n.48 /1991
Al sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la sola r%blanta tecnica

ESPRIME PARERE ,,»‘L&a/ qzmzu%
P BT A o )
L} {Sf{/é/"/ﬁ‘{#’ ]

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

\_)

—_—

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SE'RVIZZIO FINANZIARIO

11 Responsabile del servizio finanziario

VISTO P’art.12 della L.r.n. 30;’213{]{) che modifica I’art. 1, lettera h) della L.R. n. 48
/1991,

Al sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la sola regolarita tecnica

ESPRIME PARERE %@/?‘ﬁm

-

Ti27-2 <V

ATTESTA

2,20 Z6

la copertura finanziaria della complessiva spesadi EURO_ 5
sui seguenti codicl e numerti:

Codice 0), 6. /. 63.07. 98 @‘33 ii‘::'{ﬂfp&;g.ﬁ) Codice

Competenza  x ! Competenza
Residui ~ |Residui
Intervento ... ¢ (Y9 Intervento "

= /

Li 97-g-"
IL RESPONSAB it?/SERVIZID FINANZIARIO
(2SI N




